

Link do produktu: <https://www.karbon2sklep.pl/stihl-bga-300-plecakowa-dmuchawa-akumulatorowa-duza-moc-i-cicha-praca-p-1452.html>



STIHL BGA 300: PLECAKOWA DMUCHAWA AKUMULATOROWA: DUŻA MOC I CICHA PRACA

Cena brutto	2 999,00 zł
Cena netto	2 438,21 zł
Cena poprzednia	3 299,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	BA030115914
Producent	ANDREAS STIHL SPÓLKA Z O.O

Opis produktu

STIHL BGA 300: Plecakowa dmuchawa akumulatorowa - Duża moc i cicha praca

STIHL BGA 300 to profesjonalna plecakowa dmuchawa akumulatorowa, zaprojektowana z myślą o użytkownikach, którzy potrzebują wysokiej wydajności połączonej z cichą pracą. Dzięki zastosowaniu zaawansowanej technologii redukcji hałasu oraz wydajnego zasilania akumulatorowego z serii AR L, urządzenie świetnie sprawdza się w strefach wrażliwych na hałas, takich jak osiedla mieszkaniowe, parki, szkoły czy szpitale.

Dmuchawa oferuje wyjątkową siłę wydmuchu do 26 N, co pozwala na łatwe usuwanie ciężkich i mokrych zanieczyszczeń, takich jak liście czy żwir. Ergonomiczna konstrukcja plecakowa i intuicyjne sterowanie zwiększają komfort użytkowania, umożliwiając długotrwałą pracę bez obciążenia dla użytkownika.

Specyfikacja techniczna

Siła wydmuchu: do 26 N
Prędkość powietrza: do 86 m/s
Maksymalny przepływ powietrza: 970 m³/h
Technologia redukcji hałasu: zoptymalizowany przepływ powietrza i niski poziom hałasu (93 dB(A))
Kompatybilność: akumulatory STIHL AR 2000 L i AR 3000 L
Waga: około 4,5 kg (bez akumulatora)

Najważniejsze cechy produktu

Dmuchawa wyróżnia się dużą mocą, pozwalającą na skuteczne usuwanie nawet wymagających zanieczyszczeń, a jednocześnie działa bardzo cicho, co czyni ją idealnym wyborem do pracy w strefach mieszkalnych. Zasilanie plecakowe zapewnia wyjątkowo długi czas pracy, dzięki czemu urządzenie doskonale sprawdza się w zastosowaniach profesjonalnych. Funkcja Boost pozwala na chwilowe zwiększenie mocy w wymagających momentach, a intuicyjne sterowanie umożliwia regulację siły wydmuchu w zależności od potrzeb. Konstrukcja ergonomiczna i możliwość regulacji pasków nośnych zapewniają wygodę użytkowania nawet podczas długotrwałej pracy.

Zastosowanie

STIHL BGA 300 to idealne rozwiązanie dla profesjonalistów zajmujących się pielęgnacją terenów zielonych, sprzątnięciem parków i ogrodów oraz czyszczeniem dużych powierzchni w obszarach wymagających niskiego poziomu hałasu. Sprawdzą się również przy usuwaniu liści, piasku, żwiru i innych zanieczyszczeń na podjazdach, chodnikach czy parkingach.

Zalety

Dmuchała zapewnia profesjonalną wydajność przy jednoczesnym zachowaniu ekologicznego charakteru pracy. Dzięki zasilaniu akumulatorowemu eliminuje emisję spalin i pozwala na cichą pracę, co jest szczególnie ważne w miejscach publicznych. Jej ergonomiczna konstrukcja, intuicyjna obsługa i możliwość regulacji mocy sprawiają, że jest niezwykle wygodna w użytkowaniu.

Jeśli szukasz mocnej, cichej i ekologicznej dmuchawy, STIHL BGA 300 spełni Twoje oczekiwania.